
A-Hotels ApS

 

 

Vibeholms Allé 23

2605  Brøndby

39143631

15-02-2024 3
31-10-2023

1
18-09-2023

3Hygiejne: Rengøring
19-07-2023

1
1  
1  
1  
1  
2  
 

1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder : produktionsområde,
serveringsområde/buffet, lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Overfalder på
gummilister og hjul på rullevogn i køkken. Følgende er
konstateret: Gummilister i kølebænk køkken er revnede og hjul
fresmtår med rustansamlinger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra sidste tilsyn til idag. Vejledt om udpegning af flere fødevarer ifb. med varmebahndling og
nedkøling.
Vejledt om opdatering af dokumentation så disse omhandler køleskabe som anvendes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Det indskærpes, at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og
læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Smileymærket er ikke ophængt og er dermed ikke let synligt og læsbart for
forbrugerne. Den er faldt ned og ligger inde på et lager under tilsynet. Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. du kan klage over afgørelsen.
Se separat klagevejledning

Vejledt om regler for offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Virksomheden anpriser ikke med fødevarer på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


